

Nr. 840 Godmorgen til Alle.

Morgenmeditation fredag den 1. januar 2021

Nøgleord: Nytårsønsker.

Godmorgen. I dag er det jo fredag den 1. jan 2021. Vi skal have Morgenmeditation nummer 840. Okay. Ny dags begyndelse, nyt års begyndelse. Et godt nytår til os allesammen.

Har man nu tænkt på vores nytårsønsker? Har vi selv valgt vores nytårsønsker, eller har andre valgt vores nytårsønsker for os? Er der nogen, der har været så venlig at gøre det, det er jo hyggeligt at tænke på, lad os så gå i gang med at gøre det. Tænk på hvad er jeres nytårsønske?

Jeg kan huske i 1985, min gamle kæreste jeg havde dengang, hun havde fået sådan et dejligt nytårsønske, hvor hun spurgte, om vi skulle holde med at ryge begge to, og så tænkte jeg på, det var nok ikke så dårligt at holde med det, det var hårdt ved kroppen, lungerne. Så jeg sagde til hende, ”jeg vil lige tænke over det nogen dage. På fredag vil jeg lige fortælle dig, hvad jeg vil, eller jeg ikke vil.” Så sagde hun, ”ja jeg er stoppet med at ryge fra i dag af, så i morgen når det er den første i første, så er jeg holdt fuldstændig, og det ønsker jeg at fortsætte med,” sagde hun så. Jeg har så fået de der dage mere, inden jeg havde bestemt mig til ikke at holde med at ryge om fredagen. Så sagde jeg til hende om fredagen, ”jamen jeg holder også, jeg er solidarisk med dig, jeg holder også med at ryge.” Min kæreste hun begynder at ryge 1½ måned senere, jeg er holdt fra den 6.januar i 86. Nu har jeg taget nyt nytårsønske, det bliver spændende hvad kommer til at virke, så jeg begynder at glæde mig. Det er godt, jeg har noget, der hedder en vilje.

Prøv at se på jeres nytårsønske, kan vi nu løse det her, vi har besluttet os til? Ja det kan vi godt, hvis det er det, vi vil. Vi kan prøve at se på, hvad for nogle egenskaber vi har taget med os fra sidste år, fra i går, om vi har taget nogle af de gamle mønstre med os, eller vi har bestemt os til at ændre på nogle mønstre. Jeg synes personligt og sjæleligt, at det er godt at tage livsglæden med i det næste liv, ind i det nye år vi er trådt ind i nu. Læg livsglæden, læg livsglæden med ind, tilliden, kærligheden, kærlig forståelse, positive tanker i det hele taget, det er dejligt at tænke på.

Jeg tænkte også lige på, da jeg kom op i dag, at det er godt, man ikke har tømmermænd. Tænk på alle dem der har tømmermænd i dag. Det må da være uhyggeligt at have tømmermænd. Det er godt, man er total fri for det, men det er også et af de gamle ønsker, man har sluppet, når man er trådt ind i et nyt år.

Tænk på når man har glæden med ind i det, man gør, så arbejder man med enhedsskabelse og enhedsforståelse. Prøv at tænke på, hvis det er hadet, der er derinde, så ligger vreden og kritikken. Had er afvisningsenergi, frastødning, hvor kærligheden er tiltrækkende, rummelighed, kærlig forståelse, enhedsoplevelse. Tænk på inde i vores hjerter og dybere inde, der er vi guddommelige. Er det det, vi vil til at udtrykke her i det nye liv fra i dag af? Det gør en god, god virkning at udtrykke de evner.

Jeg kom til at se lidt på mig, da jeg kiggede ud, så kunne jeg selvfølgelig se, der var mørkt, men jeg havde sådan en fornemmelse af, at nord for skolen her i den store mark jeg har dernede, der havde jeg sådan lige en fornemmelse af, at der var nogle ting, der var opstillet dernede. Så ved nærmere, ved nærmere eftertanke, så kom jeg til at tænke på, det er nok nogle rumskibe, der står dernede, rumskibe. Så tænkte jeg på, kan det være en hel mark, der er opstillet rumskibe på lige her på min jord. Så tænkte jeg på, okay lad os så se på, om jeg har lyst til at tage en lille rum tur, kunne det ikke være spændende her i det nye år? Jo tænkte jeg så, det kunne da være spændende at se lidt verden lidt udefra, og samtidig med at være indadvendt i sin ophøjede bevidsthed. Jeg tænkte, det er da der, jeg vil være, jeg vil være alle steder, men der vil jeg gerne være.

I kan selv bestemme, hvor I vil være henne, i hvilken sindsstemning, sindstilstand. I vælger selv, hvad I vil være i, det er dejligt, man selv har valget. Den her sindsstemning jeg er inde i, det er den, jeg vælger, hvilket rumskib jeg går med tillid. Vil man tage en af de første, eller vil man tage en, der er lidt længere væk? Prøv at bestemme jer til, hvilket rumskib I vil tage. Prøv at forestille jer I vælger selv i periferien, hvilket rumskib I ønsker at tage. Når I tænker på de her rumskibe, så kom jeg til at tænke på, at når vi har været nede ved Sai Baba, i hvilken placering har jeg sat mig i, når jeg har været til Darshan der. Hvor langt sidder jeg væk fra Baba, hvorfor sidder jeg lige der, hvor jeg sidder, og hvad er årsagen til det? Hvilke valg har I taget, eller hvilke valg har I ikke taget? Jeg kiggede lidt på, jeg er til stede i helligdommen, det kan være et valg, ikke valg eller tilvalg. Kan jeg bruge det samme system, når jeg vælger rumskibet, eller er det det samme system, eller et andet system? Hvilket system vælger I igennem, og hvorfor vælger I igennem det system her? Er vi systemkritikker, hvad nu er det, vi er. Hvorfor er vi det, vi er, og hvilket rumskib skal jeg tage? Okay, hvad vælger jeg igennem? Vælger jeg igennem størrelse, farver, lyd, eller vælger jeg igennem indre oplysning? Okay.

I går ned og finder mit rumskib, det rumskib der passer til min sindsstemning. I kan gøre det samme på jeres egen måde, helt jeres egen måde. I vælger rumskibet, I finder selv ud af, hvordan I kommer ind i rumskibet. I forestiller jer, I kommer ind i rumskibet her, kunne vi have brugt vores forestillingsevne. Godt nok. Vi begynder at se på, hvordan ser panelet ud herinde? Er det et stort rumskib, eller er det et mindre rumskib? I finder ud af, hvad I er tiltrukket af inde i rumskibet. Måske insisterer I på, at I bare vil blive inde i rumskibet uden at anvende rumskibets energi. Læg mærke til jeres sindsstemning når I skal foretage jer noget nyt. Noget der måske er udenfor den grænseopfattelse man har, hvad vælger I igennem, hvad ser I igennem lige nu?

Det kan være, man kan se selve instrumenterne inde i rumskibet lige nu. Det man ser på, vil blive synligt for jer. Jeres sindsstemning vil bringe det frem, som jeres sjæl er opladet med. Er det sindets energi, der er drivkraft i rumskibet, eller hvilken drivkraft anvender jeg nu, hvad vil jeg anvende? Anvender jeg noget af min bevidsthed eller udenfor min bevidsthedsopfattelse? Det I vælger, er drivkraften i rumskibet, vælg lige det I ønsker.

Find et sted og sid i rumskibet og så foretag en rejse med den energi, den bevidsthed I har lige nu, prøv at lade det være drivkraften i rumskibet og så rejs ud i rummet med den bevidsthed.

Prøv at rejs nu på den energi I har inde i jer selv. Prøv også at forestille jer I selv bestemmer, hvilken hastighed I rejser med ud i forskellige verdener. Vi har en ny dag, og et nyt år, og en ny skæbne, skæbneenergien, hvad rejser vi med, og hvad er ens drivkraft og bærekraft? I kan vælge at rejse ud i rummet og prøve at være bevidst om, hvilket system I er tiltrukket af, hvis I er tiltrukket. Rejs derhen hvor jeres opmærksomhed trækker jer hen, vær bevidst om drivkraften inde i jer selv, I kan rejse i rummet, i stjernerne, ud til forskellige stjernegalakser, solsystemer, mælkeveje, rejs lige nøjagtig derhen hvor I ønsker.

Man kan også slippe ønsket, og være til stede i den værens tilstand der ligger her. Så prøv at være tilstede i den værens tilstand. Nogen mennesker kan rejse ud i uendeligheder, og i uendeligheder, nogen kan rejse tilbage til jorden, nogen kan være tiltrukket af et sted på kloden, vores klode som nøjagtig har brug for den energi, vi kommer med. Vi kan rejse i alt muligt over hundredeårtusinder. Prøv at mærke hvad vi er tiltrukket af eller frastødt af.

Prøv at være bevidst om, jeres værens tilstand og jeres grundenergi. Prøv at være det sted hvor man er bevidst om, I kommer her for og kan skabe et nyt system eller forbedre de eksisterende systemer. I vælger selv, hvad I gør.

Mærk om I har fået en overmenneskelig bevidsthed, hvilken vej I har rejst igennem, hvilken verden har I set, men nu kan I rejse videre, fordi det er en ny dag, nyt sted, et nyt år, jeg ønsker jer god rejselyst. I finder selv ud af, om I vil tilbage, til det sted I kom fra, eller om I vil være et andet sted. I kan altid sende en sms på, hvad I har valgt, send en sms på, når I er færdige med rejserne, 2985 1763 hvis det er med telefon. I kan også anvende telepatien.

Så siger jeg godmorgen til jer, godmorgen. Så ønsker jeg jer et godt nytår, med nøjagtig de egenskaber I har tilført et nyt år. Godmorgen til jer og tak fordi I lyttede med.

Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen og tak.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 mail@healerskolen-sdj.dk